
中标候选人公示中标候选人公示

黄华江两岸生态环境整治工程电力管线迁移-10kv及以下线路[JG2023-4005]的招标评标工作已经结束，评标委员会
经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从2023年08月14日16时30分 至 2023年08
月18日00时00分止），具体如下：

公示内容公示内容 第一中标候选人第一中标候选人 第二中标候选人第二中标候选人 第三中标候选人第三中标候选人

单位名称 信宜市信能输变电有限公司 广东启明电力工程有限公司 广东粤能电力有限公司

投标报价（元） 8068641.26 8125481.38 8106817.69

含绿色施工安全防护措施费（元
） 424834.95 424834.95 424834.95

含暂估价（元） 185767.97 185767.97 185767.97

工期/交货期/服务期 120日历天 120日历天 120日历天

质量要求

执行国家、地方或行业现行的工
程建设质量验收标准及规范，须
达到合格标准且符合广东电网公
司资产接收标准。

执行国家、地方或行业现行的工
程建设质量验收标准及规范，须
达到合格标准且符合广东电网公
司资产接收标准。

执行国家、地方或行业现行的工
程建设质量验收标准及规范，须
达到合格标准且符合广东电网公
司资产接收标准。

项目经理（项目负责人） 余祥坚 张健 陈金华

相关证书及编号

（机电工程）二级注册建造师证
书，粤2442016201703386；安
全生产考核合格证，粤建安B（2
018）0001485

（机电工程）一级注册建造师证
书，粤1442022202302766；安
全生产考核合格证，粤建安B（2
023）0006115

（机电工程）二级注册建造师证
书，粤2442006200804067；
安全生产考核合格证，粤建安B
（2010）0004801

综合得分 99.11 75.92 71.14

资质能力条件 详见附件 详见附件 详见附件

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，
应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停
招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：信宜市信华文化和旅游投资发展有限公司
联系人：黄先生
联系电话：0668-8869113
联系地址：信宜市迎宾大道南47号

投诉受理部门（招标投标监督部门）：信宜市文化广电旅游体育局
联系电话：0668-8878175
联系地址：信宜市迎宾大道绍秀图书馆五楼

附件：评标报告（不含专家签名）.pdf
中标候选人公示（黄华江）.pdf

招标人：信宜市信华文化和旅游投资发展有限公司
日期：2023年08月14日

https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/BF/40/CsUnsmTZik6ABT_GABv92TZkAOU369.pdf?fileId=8a45a731894836be0189f1c442994f51&attname=%E8%AF%84%E6%A0%87%E6%8A%A5%E5%91%8A%EF%BC%88%E4%B8%8D%E5%90%AB%E4%B8%93%E5%AE%B6%E7%AD%BE%E5%90%8D%EF%BC%89.pdf
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/BF/57/CsUnsmTZ3FKADZOsABhE3idNCOM408.pdf?fileId=8a45a732894836bd0189f304a2163fbf&attname=%E4%B8%AD%E6%A0%87%E5%80%99%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%85%AC%E7%A4%BA%EF%BC%88%E9%BB%84%E5%8D%8E%E6%B1%9F%EF%BC%89.pdf

	中标候选人公示

